mit Ramnulf auf die Burg Marcillac gesandt wird. 14) 'iurniacse' Hs.
— Wohl Jurignac, Cant. Blanzac. 15) Wohl St. Estephe, Cant. Angou-
leme I, nahe bei Jurignac. 16) 'petriacse' Hs. 17) Diesen kennt

die Gallia christ. II, 1032 nicht. 18) Könnte auch 'Capsortinse' gelosen

werden. 19) Sass vor 862 — circa 875. 20) Montchaude, Arr. und
Cant. Barbezieux.
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in pago Sanctonico Raius sacerdos et Ostend') et Rotbertus
et Ramnulfus, et unum raansum in villa Aclariaco in ipsa vicaria.

F. uo'. Villam Marendaco Guillelraus comes, filius Vulgrimni
-),

et iixor eins Rigilindis et Teoto et Ansbertus, et est in pago
Egol[isniensi] in vicaria Vosinensi, anno Villi" regn[ante]

Carolo rege 3), tempore Gunbaldi episcopi et canonicorum.
Ecclesiani sancti Petri in pago Sanctonico in vicar[ia]

logunzazinse *) in villa Noclaco 5) Iklegarius vicecomes et uxor
eins Terberga. S. Giraldi filii eins. S. Adeberti monaclii^) erant.

Mansura lohannis in villa Brocia in vicaria lorniacinse '')

in pago Egol[ismensi], alium niansum in ipso loco ubi*) Sancius
manebat et niansum Adalgerii et mansum Gauzberti in ipso

loco et in villa Brogaria vineas terras silvas, et in villa Castel-

laria unum mansum^ et in villa Monte Profecto vineas terram

pratum super fluvium Sclipeo, in villa Bassiaco») in vicaria

Petriacinse i«) alodum dedit Abo clericus, frater Ramnulfi abba-
tis, tempore Guigonis abbatis, anno XX. regn[ante] Loterio ").

F. 141. Blansos in pago Egol[ismensi] vel Sanctonico in villas

Buciaco, Aunrigo villa, Organe villa, in Patrigo dedit Stracudius

presb[yter] et reclausus ad ecclesiam sancti Aredii ad lumi-

naria, ita ut nuUus de rectoribus Sancti Eparchii non vendsere

nee donare nee alienare nee concambiare possit anii XXVI.
regn[ante] Carolo '2).

F. ui'. Tempore Karoli minoris fuit Arnald[us] comes 1^)^ filius

Bernardi. Karol[usj regnavit tempore Wigonis abbatis '•*).

Tempore Ludovici regis fuerunt monachi in loco sancti Epar-
ch[ii]. Tempore Loterii regis fuit Mainard [us] abb[as] Sancti

Eparcii. Tempore Odonis regis fuit Will[elmus] comes Ego-
l[ismensis] ^^).

Cum resedisset Vulgrimnus comes iEqualisIna i") cum rain-

burgis in mallo publico, Austrulfus i') sacerdos canonicus Sancti

1) So die Hs. 2) 'uulgrlni' Hs. — Der Graf Vulgrim v. Ang'ouleme

starb a. 886, Mai 3 ; s. die Ann. SS. XVI, 486. Sein zweiter Sohn Wilhelm

erbte von ihm die Grafschaften Perigord und Agen, wie Ademar v. Cha-

bannais III, 20 — 23, SS. IV, 122—126 schreibt. Doch bezeichnet ihn